



RIOSAUDE

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAUDE

Nº 497 /2024

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BOX. BE ECO EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 22.724.727/0001-54

Contato: (49) 3442-2445

e-mail: pcp@boxbe.com.br

Data: 27/06/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS - PE nº 0276/2023 - ATA Nº 012/2024 - RSU-PRO 2023/09123.01- Pedido 281/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violados e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	374	R\$ 14,10	R\$ 5.273,40
				Total por Unidade:		R\$ 5.273,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

Endereço: Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

TOTAL: R\$ 5.273,40

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violados e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	44	R\$ 14,10	R\$ 620,40
				Total por Unidade:		R\$ 620,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: CTI PEDIATRICO HMSA

Endereço: Praça da Republica , nº 111 Centro , Rio de Janeiro ,20211-350

TOTAL: R\$ 620,40

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violados e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	44	R\$ 14,10	R\$ 620,40
				Total por Unidade:		R\$ 620,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: CTI PEDIATRICO HMJ

Endereço:

TOTAL: R\$ 620,40

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violados e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	198	R\$ 14,10	R\$ 2.791,80
				Total por Unidade:		R\$ 2.791,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: CER BARRA

Endereço: AV. Ayrton Senna ,2000 Barra da Tijuca Rio de Janeiro ,22775-003

TOTAL: R\$ 2.791,80

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	121	R\$ 14,10	R\$ 1.706,10
				Total por Unidade: R\$ 1.706,10		

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000970
Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
Endereço: AV. de Santa Cruz , 6.486 Senador Camará , Rio de Janeiro , 21830-264

TOTAL: R\$ 1.706,10

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	198	R\$ 14,10	R\$ 2.791,80
				Total por Unidade: R\$ 2.791,80		

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000970
Local de Entrega: UPA CDD
Endereço: Rua Edgard Werneck , s/n Freguesia , Jacarepagua , Rio de Janeiro , 22763-011

TOTAL: R\$ 2.791,80

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	176	R\$ 14,10	R\$ 2.481,60
				Total por Unidade: R\$ 2.481,60		

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000970
Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA
Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500

TOTAL: R\$ 2.481,60

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	220	R\$ 14,10	R\$ 3.102,00
				Total por Unidade: R\$ 3.102,00		

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000970
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: ESTR. de Botafogo , s/n Costa Barros , Rio de Janeiro ,Cep: 21532-200

TOTAL: R\$ 3.102,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

TOTAL:

R\$

2.481,60

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especiação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	154	R\$ 14,10	R\$ 2.171,40
				Total por Unidade:		R\$ 2.171,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA

Endereço: Estrada Santa Eugênia , s/n Paciência , Rio de janeiro , 23585-430

				TOTAL:	R\$	2.171,40
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODegradável DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	198	R\$ 14,10	R\$ 2.791,80
				Total por Unidade:		R\$ 2.791,80
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE000970				
Local de Entrega:		UPA SEPETIBA				
Endereço:		Rua : José Fernandes , s/n Sepetiba , Rio de Janeiro , 23535450				

		TOTAL:		R\$	2.791,80	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especiação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	77	R\$ 14,10	R\$ 1.085,70
				Total por Unidade:		R\$ 1.085,70
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2024NE000970						
Local de Entrega: UPA JOAO XIII						
Endereço: Av. João XXIII . s/n Santa Cruz . Rio de Janeiro . 23570-000						

TOTAL: R\$ 1.085,70

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	176	R\$ 14,10	R\$ 2.481,60
				Total por Unidade:		R\$ 2.481,60

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: UPA MAGALHÃES BASTOS

Endereço: Estradada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290

TOTAL: R\$ 2.481,60

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	99	R\$ 14,10	R\$ 1.395,90
				Total por Unidade:		R\$ 1.395,90

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO

Endereço: Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270

TOTAL: R\$ 1.395,90

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
73500304454	CRISTAL COPO	COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL DE 200 ML Material: Papel biodegradável Especificação: os pacotes não devem estar violadas e devem estar em caixa de papelão resistente; os pacotes devem conter: marca ou identificação do fabricante; capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade c/ as normas (NBR) vigentes sobre o produto.	PCT COM 100 UNIDADES	198	R\$ 14,10	R\$ 2.791,80
				Total por Unidade:		R\$ 2.791,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000970

Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO

Endereço: Rua : Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360

TOTAL: R\$ 2.791,80

TOTAL GERAL: R\$ 37.068,90